

**KÚPNA ZMLUVA č. .... 220000468**  
**(ďalej len „Zmluva“)**

uzatvorená  
v zmysle ust. § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „Obchodný zákonník“)

**Čl. I**

**Zmluvné strany**

**Kupujúci:**

Sídlo :  
V zastúpení:  
IČO:  
DIČ :  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu IBAN:  
(ďalej len : „**Kupujúci**“)

**Obec Janova Lehota**

Janova Lehota 38, 966 24 Janova Lehota  
Ing. Mgr. Božena Kováčová, MHA, starostka obce  
00320706  
2020529632  
VÚB, a.s.  
SK71 0200 0000 0000 0242 8422

**Predávajúci :**

Sídlo:  
V zastúpení:  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPH :  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu IBAN:  
Tel :  
Email :  
(ďalej len „**Predávajúci**“)

**DREVEX EU, s.r.o.**

Bojnická cesta 1870/45B, 971 01 Prievidza  
Ing. Jana Šramková – konateľka spoločnosti  
36 835 463  
2022449561  
SK2022449561  
Slovenská sporiteľňa, a.s.  
SK60 0900 0000 0003 7308 0808  
046/5423889  
dir@drevox.eu

Túto zmluvu uzatvárajú Zmluvné strany na základe výsledku vyhodnotenia ponúk verejného obstarávania zákazka realizovaného súlade so zákonom č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení na obstaranie dodávateľa tovarov postupom podlimitnej zákazky na dodanie tovarov na akciu: „**Vybavenie ZpS 31082022**“, **ČASŤ 1 – Interiérové vybavenie ZpS.**

**Čl. II**

**Predmet zmluvy**

- 2.1 Predávajúci sa zaväzuje riadne dodať Kupujúcemu hnuťelné veci špecifikované v rozsahu prílohy č. 1 k tejto Zmluve - OPIS PREDMETU ZÁKAZKY - TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA - CENOVÁ PONUKA, v zmysle ponuky predloženej pre verejné obstarávanie zákazky s názvom **Vybavenie ZpS 31082022**, **ČASŤ 1 – Interiérové vybavenie ZpS**, vrátane súvisiace s dodávkou/dovozom tovarov na miesto plnenia; na dopravu a vyloženie tovarov v mieste plnenia; na inštaláciu/montáž tovarov na miesto plnenia, /ďalej aj ako len „Predmet kúpy“ alebo „Tovar“/.

Touto zmluvou:

2.1.1 Predávajúci:

- a) prevádza na Kupujúceho vlastnícke právo k Predmetu kúpy uvedenom v bode 2.1 Zmluvy,

7

b) zaväzuje sa splniť ostatné povinnosti popísané v tejto Zmluve ďalej.

2.1.2 Kupujúci:

- a) Predmet kúpy uvedený v bode 2.1 Zmluvy od Predávajúceho kupuje do svojho výlučného vlastníctva,
- b) zaväzuje sa Predáváčemu zaplatiť kúpnu cenu podľa tejto Zmluvy riadne a včas, ako aj splniť ďalšie povinnosti popísané v tejto Zmluve ďalej.

### Čl. III

#### Lehota a miesto dodania

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar podľa tejto Zmluvy v lehote najneskôr **do 3 mesiacov odo dňa prijatia objednávky na strane Predávajúceho.**
- 3.2 Miestom dodania tovarov – Obec Janova Lehota, s.č.164; parcela č. 629, 630
- 3.3 Kupujúci je povinný určiť Predáváčemu včas priestory určené na umiestnenie Tvaru a vytvoriť mu podmienky na riadne a včasné plnenie, vrátane poskytnutia potrebnej súčinnosti. Po dobu omeškania Kupujúceho s riadnym sprístupnením miesta určeného na dodanie Tvaru, nie je Predávajúci v omeškaní s dodaním tovaru.
- 3.4 Za riadne dodaný Tovar sa považuje dodanie Tvaru bez väd, v dohodnutom množstve a akosti, a vo vyhotovení odsúhlasenom verejným obstarávateľom, pričom Kupujúci je povinný pri dodaní Tvaru potvrdiť jeho prevzatie na odovzdávacom protokole alebo podpísaním dodacieho listu.
- 3.5 V prípade, ak sa zistí, že Tovar má menšie vady, ktoré samy o sebe alebo v spojení s inými nebránia jeho užívaniu a ani podstatne neznižujú jeho hodnotu, Kupujúci vyhlási prevzatie Tvaru s výhradou. V protokole o odovzdaní a prevzatí Tvaru bude v tomto prípade uvedené o aké vady sa jedná, a tiež lehota, ktorú si Predávajúci a Kupujúci dohodli pre vykonanie odstránenia jednotlivých väd.
- 3.6 Predávajúci sa zaväzuje Kupujúcemu odovzdať Tovar spolu so všetkými dokladmi, ktoré sú potrebné na prevzatie a užívanie objednaného Tvaru, a to najmä:
- a) návody na použitie,
  - b) záručné listy,
  - c) certifikáty,
  - d) iná dokumentácia.

### Čl. IV

#### Kúpna cena a platobné podmienky

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli v súlade so zákonom č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky č.87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov na pevnej cene za poskytnutý Tovar, podľa výsledkov verejného obstarávania nasledovne:

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| Cena bez DPH      | 62.088,00 €        |
| DPH 20%           | 12.417,60 €        |
| <b>Cena s DPH</b> | <b>74.505,60 €</b> |

- 4.2 Kúpna cena je stanovená ako maximálna za celý Tovar a zahŕňa v sebe náklady:
- súvisiace s dodávkou/dovozom Tvaru na miesto určené v čl. III bod 3.2 Zmluvy,
  - na dopravu a vyloženie Tvaru v mieste určenom v čl. III bod 3.2 Zmluvy,
  - na inštaláciu/montáž Tvaru na mieste určenom v čl. III bod 3.2 Zmluvy,

- na uvedenie Tovar do prevádzky na mieste určenom v čl. III bod 3.2 Zmluvy.
- 4.3 Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je ocenený výkaz výmer (aj v tlačenej aj v elektronickej podobe) podľa cenovej ponuky Predávajúceho (Príloha č. 1 - OPIS PREDMETU ZÁKAZKY - TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA - CENOVÁ PONUKA).
- 4.4 Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu Predáváčemu na základe ním vystavených faktúr, pričom Predávajúci je oprávnený vystaviť maximálne 3 faktúry počas celej doby trvania zákazky, so splatnosťou 60 dní odo dňa jej doručenia Kupujúcemu. Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru najskôr deň nasledujúci po dodaní príslušnej časti Predmetu kúpy.
- 4.5 Faktúra vystavená Predávajúcim musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Za správne vyčíslenie výšky DPH zodpovedá v plnom rozsahu Predávajúci.
- 4.6 Faktúra musí obsahovať tieto náležitosti:
- označenie „faktúra“ a jej číslo,
  - názov a sídlo Kupujúceho a Predávajúceho,
  - označenie Zmluvy a deň jej podpisu,
  - Tovar a deň jeho dodania,
  - dohodnutú cenu za Tovar,
  - deň odoslania faktúry a lehotu splatnosti,
  - označenie banky a číslo účtu Predávajúceho,
  - celkovú fakturovanú čiastku a náležitosti pre účely dane z pridanej hodnoty,
  - názov a ITMS kód projektu, aby boli jednoznačne priradené výdavky k projektu a zamedzilo sa dvojitému financovaniu,
  - faktúra bude vyhotovovaná presne v súlade s prílohou č. 1 tejto zmluvy, t.j. budú dodržané všetky špecifikácie tovaru uvádzané v tejto prílohe, pokiaľ sa bude dodaný a fakturovaný tovar odlišovať od týchto špecifikácií, Kupujúci takýto tovar neprevezme.
- 4.7 Predávajúci zodpovedá za to, že faktúra bude obsahovať všetky dohodnuté náležitosti, v opačnom prípade má Kupujúci právo takúto faktúru vrátiť späť s uvedením nedostatkov, a následne je Predávajúci povinný vystaviť novú faktúru.

## **Čl. V**

### **Prechod práv a povinností k Predmetu kúpy**

- 5.1 Kupujúci nadobúda vlastnícke práva k Tovar momentom jeho prevzatia od Predávajúceho. Nebezpečenstvo škody na Tovare, jeho zničenie, stratu, alebo odcudzenie Tovar prechádza na Kupujúceho tiež momentom jeho prevzatia od Predávajúceho.

## **Čl. VI**

### **Zodpovednosť za škodu a vady**

- 6.1 Predávajúci zodpovedá za to, že Tovar bude dodaný v súlade s podmienkami stanovenými touto zmluvou, dokumentáciou, všeobecne záväznými právnymi predpismi a technickými normami a že si počas záručnej doby zachová vlastnosti, dojednané v tejto Zmluve. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má Tovar v čase jeho odovzdania a prevzatia. Predávajúci zodpovedá za vady Tovar vzniknuté aj po tomto čase, ak boli spôsobené porušením jeho povinností. Predávajúci zodpovedá aj za vady Tovar v rozsahu záruky za akosť. Na celý Tovar Predávajúci poskytne záruku 24 mesiacov.
- 6.2 Záručná doba začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia Tovar Kupujúcim.

- 6.3 Pre záruku za akosť Tovarú platia inak primerane ustanovenia § 429 až 431 Obch. zák.
- 6.4 Ak sa na Tovaré vyskytnú v záručnej dobe vady, je ich Kupujúci oprávnený u Predávajúceho reklamovať. Kupujúci je povinný Predávajúcemu umožniť na základe riadne doručenej reklamácie obsahujúcej náležitý popis vady odstrániť vadu jej opravou, prípadne dodaním chýbajúcich alebo náhradných častí Tovarú. Ak sa ukáže, že vada je neodstrániteľná spôsobom uvedeným v prvej vete tohto odseku, Kupujúcemu bude poskytnutá zľava z ceny Tovarú, alebo výmena chybnéj časti Tovarú za bezchybnú časť.
- 6.5 Predávajúci je povinný reklamované vady odstrániť, pričom všetky náklady, ktoré vzniknú v súvislosti s odstránením väd, znáša Predávajúci.
- 6.6 Predávajúci začne s odstraňovaním väd do 2 pracovných dní od oznámenia. Predávajúci sa zaväzuje odstrániť reklamovanú vadu do 10 dní od jej oznámenia, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak.
- 6.7 Predávajúci pri odovzdaní a prevzatí Tovarú oznámi Kupujúcemu kontaktnú telefónnu linku a e-mailový kontakt za účelom nahlásenia porúch.
- 6.8 Po odstránení reklamovanej vady Predávajúci vyhotoví súpis skutočne vykonaných prác a vykoná všetky potrebné ďalšie úkony tak, aby Tovar bol plne funkčný.
- 6.9 Záruka sa nevzťahuje na škody vzniknuté vyššou mocou (ohňom, odcudzením a pod.) a bežným opotrebením. Nevzťahuje sa ani na škody vzniknuté zanedbaním údržby, nesprávnym používaním, nevhodným skladovaním, neodbornou opravou, nedodržaním bezpečnostných predpisov alebo priloženého návodu na použitie.

## **Čl. VII**

### **Sankcie**

- 7.1 V prípade, ak Predávajúci nedodrží termín plnenia, ku ktorému sa zaviazal v čl. III. bod 3.1 tejto Zmluvy, a nedodá Kupujúcemu Tovar, Kupujúci má právo fakturovať Predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny Tovarú s DPH za každý čo aj začatý deň omeškania. Predávajúci je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu do 5 dní od doručenia sankčnej faktúry.
- 7.2 V prípade omeškania Kupujúceho so zaplatením dohodnutej ceny vzniká Predávajúcemu právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,02% z nezaplatennej ceny za každý deň omeškania.
- 7.3 Zmluvné pokuty dojednané touto Zmluvou sa nedotýkajú náhrady skutočnej škody, ktorá vznikne druhej strane z nesplnenia zmluvných povinností, ktoré sú zmluvnou pokutou zabezpečené.
- 7.4 Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy bez akýchkoľvek sankcií v prípade, keď ešte nedošlo k plneniu z tejto Zmluvy a výsledky administratívnej finančnej kontroly Poskytovateľa NFP neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

## **Čl. VIII**

### **Osobitné podmienky**

- 8.1 Z dôvodu, že predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov poskytnutých na základe Zmluvy o NFP, sa predávajúci sa zaväzuje, že strpí výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi poskytovateľom a verejným obstarávateľom ako prijímateľom a

oprávneným osobám poskytne všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu/overovania sú najmä:

- a. Poskytovateľ a ním poverené osoby,
- b. Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
- c. Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
- d. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
- e. Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
- f. Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
- g. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

8.2 Predávajúci je na vyzvanie Kupujúceho povinný byť prítomný na mieste dodávky predmetu zmluvy pri výkone kontroly/auditu/overovania, poskytnúť súčinnosť pri vykonávaní kontroly/auditu/overovania, počas výkonu kontroly/auditu/overovania je povinný na požiadanie predložiť dokumenty súvisiace s dodávkou Predmetu kúpy a zdržať sa konania, ktoré by mohlo ohroziť začatie a riadny priebeh výkonu kontroly/auditu/overovania na mieste dodávky Predmetu kúpy.

8.3 Ak dôjde k omeškaniu Predávajúceho s dodaním Tovarů z dôvodu pôsobenia vyššej moci (napr. živelná pohroma, vojnový konflikt, pandémie, štrajk), Predávajúci nie je v omeškaní a zmluvné strany neuplatnia zmluvnú pokutu za dobu trvania vyššej moci.

8.4 V prípade pôsobenia vyššej moci je Predávajúci povinný túto skutočnosť písomne oznámiť Kupujúcemu najneskôr do 5 pracovných dní od zistenia vplyvu vyššej moci na predmet plnenia tejto zmluvy. Ak vyššia moc trvá viac ako 30 dní, Predávajúci a Kupujúci upravujú svoje práva a povinnosti dodatkom k tejto Zmluve. Kupujúci má v takomto prípade tiež právo od zmluvy odstúpiť.

8.5 Predávajúci, ak má v záujme zadať časť predmetu zmluvy subdodávateľom, je povinný pri podpise tejto Zmluvy predložiť zoznam subdodávateľov a uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Zoznam subdodávateľov zadefinovaných pri podpise tejto Zmluvy, s uvedením predmetu a rozsahu subdodávok, sa stane prílohou tejto Zmluvy.

8.6 Predávajúci, ak bude mať záujem zadať určitú časť predmetu zmluvy ďalšiemu subdodávateľovi, ktorý nebol definovaný v zozname pri podpise tejto Zmluvy, resp. ak bude mať záujem zmeniť subdodávateľa, uvedeného v zozname pri podpise Zmluvy, počas plnenia predmetu tejto Zmluvy, môže tak urobiť až po odsúhlasení Kupujúcim. Zmenu subdodávateľa oznámi Kupujúcemu najneskôr 5 kalendárnych dní pred vykonaním zmeny. Doplnenie subdodávateľa, resp. zmena dodávateľa sa po odsúhlasení Kupujúcim zapíše do zoznamu subdodávateľov, ktorý je prílohou tejto Zmluvy.

## **Čl. IX**

### **Záverečné ustanovenia**

9.1 Zmluvné strany majú právo odstúpiť od tejto Zmluvy z dôvodov porušenia ktoréhokoľvek z ustanovení tejto Zmluvy ktoroukoľvek zo Zmluvných strán.

9.2 Všetky zmeny alebo dodatky tejto Zmluvy musia byť odsúhlasené písomne oboma Zmluvnými stranami a stanú sa jej neoddeliteľnou súčasťou.

- 9.3 V prípadoch, ktoré nie sú v Zmluve uvedené, riadi sa vzťah zmluvných partnerov ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 9.4 Zmluva bola vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom Predávajúci obdrží jedno vyhotovenie a Kupujúci obdrží tri vyhotovenia.
- 9.5 Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni akceptovania výsledkov verejného obstarávania zo strany poskytovateľa pomoci bez negatívnych zistení (administratívna kontrola postupov verejného obstarávania) v súlade so zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a zároveň deň nasledujúci po jej zverejnení. Kupujúci bezodkladne oznámi výsledky administratívnej kontroly postupov verejného obstarávania Predávajúcemu.
- 9.6 Zmluvné strany po prečítaní tejto Zmluvy prehlasujú, že jej porozumeli a že uvedenú Zmluvu uzatvárajú na základe slobodnej a vážnej vôle, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Prílohy Zmluvy:

Príloha č. 1 - OPIS PREDMETU ZÁKAZKY - TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA - CENOVÁ PONUKA (aj v tlačenej aj v elektronickej podobe)

Príloha č. 2 - Zoznam subdodávateľov v súlade s Čl. VIII., bod 8.5 Zmluvy

v Janovej Lehote, dňa 23.9.2022

v Prievidzi, dňa 23.09.2022



.....  
za kupujúceho  
Ing. Mgr. Božena Kováčová, MHA  
starostka obce Janová Lehota

Nábytok  
DR  
Bojnická cesta  
100 26 835 2

.....  
za predávajúceho  
Ing. Jana Šramková  
konateľka spoločnosti DREVEX EU, s.r.o.

## Názov zákazky: Vybavenie ZpS 31082022

## Zadávateľ:

Obec Janova Lehota  
Janova Lehota 38  
966 24 Janova Lehota  
IČO 00320706

## Uchádzač:

|                  |                                           |
|------------------|-------------------------------------------|
| Názov uchádzača: | DREVEX EU, s.r.o.                         |
| Sídlo uchádzača: | Bojnická cesta 1870/45B, 971 01 Prievidza |
| IČO uchádzača:   | 36 835 463                                |

## OPIS PREDMETU ZÁKAZKY - TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA - CENOVÁ PONUKA

## Časť 1: Interiérové vybavenie ZpS

| Por. č. | Názov                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Návrh uchádzača                                                 | Jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH | Cena spolu za počet jednotiek | DPH        | Cena spolu s DPH |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------|-----------------|-------------------------|-------------------------------|------------|------------------|
| 1       | Otočná stolička - Farebné prevedenie - čierna, s reguláciou výšky sedenia, polohovateľné sedadlo a operadlo, max. nosnosť min. 120 kg, materiál ekokoža, kov                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ÁNO                                                             | ks       | 1,00            | 120,00 €                | 120,00 €                      | 24,00 €    | 144,00 €         |
| 2       | Polička nástenná drevená - Farebné prevedenie - drevedekor/dub, nástenné uchytenie, rozmery 80x25x25, materiál LDT al. ekvivalent, uchyťavacia sada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ÁNO                                                             | ks       | 12,00           | 60,00 €                 | 720,00 €                      | 144,00 €   | 864,00 €         |
| 3       | Spojený set vešiková stena, vešiak, poličky na odkladanie obuvi - Farebné prevedenie - drevedekor/dub, materiál LDT al. ekvivalent, uchytenie do steny, botník, kovové háčiky min. 4 ks, polica, zrkadlo, montážna sada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ÁNO                                                             | ks       | 6,00            | 240,00 €                | 1 440,00 €                    | 288,00 €   | 1 728,00 €       |
| 4       | Kuchynský stôl - Farebné prevedenie - drevedekor/dub, rozmery 120x80x76, miesto pre 4 osoby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ÁNO                                                             | ks       | 6,00            | 120,00 €                | 720,00 €                      | 144,00 €   | 864,00 €         |
| 5       | materiál LDT al. ekvivalent, tvar stola obdĺžnik                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                 |          |                 |                         |                               |            |                  |
| 6       | Šatníková skriňa - Farebné prevedenie - drevedekor/dub, materiál LDT al. ekvivalent, 2 x posuvné dvere, kovové úchyty po bokoch dverí, horné zavesenie dverí (kovové závesy s kolieskami, vnútorný priestor - závesná tyč na oblečenie, vnútorné police, výška min. 200 cm, šírka min. 200 cm, hĺbka min. 50 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ÁNO                                                             | ks       | 12,00           | 480,00 €                | 5 760,00 €                    | 1 152,00 € | 6 912,00 €       |
| 7       | Stôl konferenčný - Farebné prevedenie - drevedekor/dub materiál drevo/LDT/al. ekvivalent, odolný voči poškrabaniu, rozmer 110x60x35, úložný priestor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ÁNO                                                             | ks       | 6,00            | 120,00 €                | 720,00 €                      | 144,00 €   | 864,00 €         |
| 8       | Čalúnená stolička - materiál drevo a ekokoža, max. nosnosť mon. 120 kg, farba - hnedá, odolnosť voči oderu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ÁNO                                                             | ks       | 12,00           | 85,00 €                 | 1 020,00 €                    | 204,00 €   | 1 224,00 €       |
| 9       | Kuchynská stolička - materiál drevo, nosnosť min. 130 kg, farba - hnedá, sedák koža/ekokoža, výška sedáka cca 50cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ÁNO                                                             | ks       | 12,00           | 85,00 €                 | 1 020,00 €                    | 204,00 €   | 1 224,00 €       |
| 10      | Obývacia stena - materiál drevo/LDT, rozmer 241x180x41 farba drevedekor/dub, obsahuje: dvojpolica, komoda s funkciou pomalého zatvárania, RTV stolík                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ÁNO                                                             | ks       | 6,00            | 840,00 €                | 5 040,00 €                    | 1 008,00 € | 6 048,00 €       |
| 11      | Pracovný kútik písací stôl, kontajner, regál, skrinka - obsahuje: písací stôl obdĺžnikový, nie výškovo nastaviteľný, rozmer 150x75, nohy stola - bočnice, kontajner na kolieskach - 3 zásuvky, hĺbka cca 54 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ÁNO                                                             | zostava  | 1,00            | 720,00 €                | 720,00 €                      | 144,00 €   | 864,00 €         |
| 12      | regál úzky, výška cca 180cm, 5 políc, policová skriňa s 3 poličkami, zásuvkou na spodku, pozdĺžna úchytky, plastové nožičky, farba - drevedekor/dub                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                 |          |                 |                         |                               |            |                  |
| 13      | Písací stolík - farba - drevedekor/dub, rozmery 125x50x76,5, 3 x zásuvka, nohy bočnice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ÁNO                                                             | ks       | 12,00           | 120,00 €                | 1 440,00 €                    | 288,00 €   | 1 728,00 €       |
| 14      | Kožené kreslo - farba - hnedá/čierna, pružinová výplň sedacej časti, drevené nožičky, korpus - drevo, materiál: pravá koža                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ÁNO                                                             | ks       | 6,00            | 600,00 €                | 3 600,00 €                    | 720,00 €   | 4 320,00 €       |
| 15      | Ratanová zostava - farba - hnedá, zostava 6 + 1 (6 x stolička 1 x stôl), odolná konštrukcia voči vode a UV žiareniu, materiál umelý ratan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ÁNO                                                             | ks       | 2,00            | 480,00 €                | 960,00 €                      | 192,00 €   | 1 152,00 €       |
| 16      | Dvojposchovka - materiál - pravá koža, farba - hnedá/čierna, výplň pružiny, zaťaženie max 120 kg/sedadlo, masívna konštrukcia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ÁNO                                                             | ks       | 6,00            | 840,00 €                | 5 040,00 €                    | 1 008,00 € | 6 048,00 €       |
| 17      | Kuchynská linka na mieru - farba drevedekor/dub farba korpus - biela/sivá, materiál LTD/HPL, Rozmery na vstavané cca 430-470x60 (nutné zameranie na mieste), predpríprava pre vstavané spotrebiče (mikrovlnná rúra, digestor, chladnička, umývačka riadu, indukčná varná doska, vstavaná rúra), predpríprava pre drez a batériu, materiál pracovnej dosky - DTD / HPL - farba pracovnej dosky: odtieň sivej;<br>Korpus:<br>- LTD biela 18mm, Hrany ABS 22/2<br>- pohľadové časti-dvierka, zásuvky LTD dekor (podľa výberu) hr. 18mm ABS 22 / 1mm<br>- pracovná doska DTD /HPL hr. 38mm<br>- úchytky - nerez<br>- výsuvy kovania - guľčkové výsuvy (guľčkový strong, s tlmením)<br>- pánty Hettich<br>- sokl dtd/nerez HPL<br>- obloženie za pracovnú dosku DTD /HPL v dekore dvierok (ak bude potrebné)<br>- nastaviteľné nohy Hettich výška 100mm<br>- výklopné kovanie horných dvierok<br>- 4 x otváracia skrinka<br>- 4 x výsuvacie šuplíky (výsuvy kovania – guľčkové, s tlmením)<br>- 3 x horná skinka s výklopným kovaním<br>Vnútorné vybavenie kuchyne:<br>police LTD v dekore korpusu | ÁNO                                                             | ks       | 6,00            | 2 220,00 €              | 13 320,00 €                   | 2 664,00 € | 15 984,00 €      |
| 18      | Mikrovlnná rúra - Farebné prevedenie - nerez, min. vnútorný objem 20 l otočný volič, osvetlenie vnútorného priestoru, sklenený otočný tanier, min. výkon 900W, bezpečnostné vypínanie, chladiaci ventilátor, spínač kontaktu dverí, vnútorný priestor z nehrdzavejúcej ocele, koncept jednoduchého ovládania, vstavaná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Výrobca ECG, typové označenie: ECG MTD 2390 VGSS                | ks       | 6,00            | 180,00 €                | 1 080,00 €                    | 216,00 €   | 1 296,00 €       |
| 19      | Digestor kuchynský - Farebné prevedenie - nerez, LED osvetlenie, 3 stupne intenzity odsávania + intenzívne ovládanie elektronické dotykové, spätná klapka horný/bočný odťah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Fagor 3AF3-644X nerez                                           | ks       | 6,00            | 180,00 €                | 1 080,00 €                    | 216,00 €   | 1 296,00 €       |
| 20      | Chladnička vstavaná - automatické odmrazovanie, úsporné LED osvetlenie, manuálna regulácia teploty, 3 x polica vo dverách, 3x polica, ventilácia, nastaviteľné poličky, možnosť zmeny otvárania dverí, počet priehradiek 1, mraznička hore alt. dole                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Výrobca Miele / vstavaná chladnička s mrazničkou Miele K 7114 E | ks       | 6,00            | 840,00 €                | 5 040,00 €                    | 1 008,00 € | 6 048,00 €       |

|                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                   |    |      |          |                    |                    |                    |
|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----|------|----------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 19                                                        | Práčka automatická so sušičkou - Farebné prevedenie: biela, kapacita na pranie min. 8 kg kapacita na sušenia min. 5 kg, ovládanie pomocou centrálneho gombíka s tlačidlami, priehľadný displej, otváranie dverí pravé, maximálne otáčky minimálne                | Práčka automatická so sušičkou CANDY CBD 48SD1E-S | ks | 6,00 | 540,00 € | 3 240,00 €         | 648,00 €           | 3 888,00 €         |
| 20                                                        | Umývačka riadu - plne integrovaný ovládací panel, príborová zásuvka alebo košík, min. počet súprav riadu 9, ochrana proti pretečeniu vody, indikátor doplnenia soli, rýchle a účinné umývanie, program pre vyčistenie umývačky, nastaviteľný horný kôš, vstavaná | Vstavaná umývačka riadu BOSCH SGV2ITX22E          | ks | 6,00 | 480,00 € | 2 880,00 €         | 576,00 €           | 3 456,00 €         |
| 21                                                        | Indukčná varná doska - Farebné prevedenie: tmavé/čierna, materiál sklokeramika, dotykový displej, nastaviteľný časovač, detekcia hrncov a panvíc, 4 varné zóny, jednoduchá údržba, bezrámkový dizajn, skosená predná hrana, úložný priestor, vstavaná            | ELECTROLUX EIV634                                 | ks | 6,00 | 480,00 € | 2 880,00 €         | 576,00 €           | 3 456,00 €         |
| 22                                                        | Vstavaná rúra - objem rúry min. 70 l, ovládanie pomocou tlačidiel/otočných gombíkov s reguláciou teploty, vstavaný displej počet skiel dverí min. 2, časovač, gril, vnútorné osvetlenie, ventilátor, úprava proti otlačkom prstov, sieťový kábel so zástrčkou    | Vstavaná rúra CANDY FCP 825 XL/E                  | ks | 6,00 | 300,00 € | 1 800,00 €         | 360,00 €           | 2 160,00 €         |
| 23                                                        | Skrinka do kúpeľne - Farebné prevedenie - svetlohnedá/drevodekor, 2 x dverka s tichým dovieraním, 4 x drevená polička, rozmery cca 30x170x30,                                                                                                                    | ÁNO                                               | ks | 6,00 | 120,00 € | 720,00 €           | 144,00 €           | 864,00 €           |
| 24                                                        | Držiak toaletného papiera - Farebné prevedenie - chróm, kryt, uchytávacia sada                                                                                                                                                                                   | ÁNO                                               | ks | 6,00 | 36,00 €  | 216,00 €           | 43,20 €            | 259,20 €           |
| 25                                                        | WC kefa - Farebné prevedenie - chróm, montáž na stenu, nádobka, uchytávacia sada                                                                                                                                                                                 | ÁNO                                               | ks | 6,00 | 60,00 €  | 360,00 €           | 72,00 €            | 432,00 €           |
| 26                                                        | Držiak pohárikov - Farebné prevedenie - chróm, montáž na stenu, s pohárikom, uchytávacia sada                                                                                                                                                                    | ÁNO                                               | ks | 6,00 | 36,00 €  | 216,00 €           | 43,20 €            | 259,20 €           |
| 27                                                        | Dávkovač mydla - Farebné prevedenie - mliečne sklo/kov, montáž na stenu, uchytávacia sada, držiak                                                                                                                                                                | ÁNO                                               | ks | 6,00 | 36,00 €  | 216,00 €           | 43,20 €            | 259,20 €           |
| 28                                                        | Polica na uteráky so závesnou tyčou - Farebné prevedenie: chróm, montáž na stenu uchytávacia sada, držiak                                                                                                                                                        | ÁNO                                               | ks | 6,00 | 60,00 €  | 360,00 €           | 72,00 €            | 432,00 €           |
| 29                                                        | Zrkadlo do kúpeľne - rozmer 65x65 cm, montáž na stenu, uchytávacia sada                                                                                                                                                                                          | ÁNO                                               | ks | 6,00 | 60,00 €  | 360,00 €           | 72,00 €            | 432,00 €           |
| <b>Cena spolu za časť 1 - "Interiérové vybavenie ZpS"</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                   |    |      |          | <b>62 088,00 €</b> | <b>12 417,60 €</b> | <b>74 505,60 €</b> |

Platba DPH: áno

Čestne vyhlasujem, že všetky vyššie uvedené parametre spĺňajú požadované technické parametre a technickú špecifikáciu.

Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne dodanie predmetu zákazky, pričom do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.

Som si vedomý, že ak sa pri dodaní tovarov preukáže, že dodaný tovar uvedené technologické parametre nespĺňa, môže to kupujúci považovať za nesplnenie zmluvných podmienok so všetkými zmluvnými dôsledkami.

Vypracovaná cenová ponuka zodpovedá cenám obvyklým v danom mieste a čase.

V Prievidzi dňa 23.09.2022

Ing. J. Nádya  
Drevex  
Bojnická  
1001 36 J

ica  
Prievidza  
142561

## Zoznam subdodávateľov

| Por. č. | Subdodávateľ<br>(Názov subdodávateľa) | Osoba oprávnená konať<br>za subdodávateľa<br>(Meno, priezvisko, adresa<br>pobytu, dátum<br>narodenia) | Stručný opis časti zmluvy,<br>ktorá bude predmetom<br>subdodávky a % - ny podiel |
|---------|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| 1.      | xxx                                   | xxx                                                                                                   | xxx                                                                              |
| 2.      |                                       |                                                                                                       |                                                                                  |
| 3.      |                                       |                                                                                                       |                                                                                  |
| 4.      |                                       |                                                                                                       |                                                                                  |
| 5.      |                                       |                                                                                                       |                                                                                  |
| 6.      |                                       |                                                                                                       |                                                                                  |
| 7.      |                                       |                                                                                                       |                                                                                  |

V prípade ak uchádzač uvažuje o subdodávateľoch vyplní vyššie uvedenú tabuľku a v prípade ak neuvažuje využití subdodávateľov, alebo subdodávateľa nie sú ešte známi, uvedie túto skutočnosť:

**Nie sú nám známi žiadni subdodávatelia**

v Prievidzi, dňa 23.09.2022

Nábyto  
1  
Rejnická c.  
100: 26 23

.....  
Ing. Jana Šramková  
konateľka spoločnosti DREVEX EU, s.r.o.

